2016年全国大学生英语竞赛报名单（B类）

    报名日期：__12__ 月__31_日                           学校教务处、外语系（部、室）盖公章处   教学楼A621
	参赛学校
	南京农业大学
	通讯地址
	南京农业大学外国语学院
	邮政编码
	210095

	参赛总人数
	
	参赛费总金额
	
	电话号码
	
	联系人
	

	A类人数
	
	B类人数
	25
	C类人数
	
	D类人数
	/


	序号

(考号)
	姓  名
	级、班
	性别
	指导教师

	1
	卜贝贝
	英语152
	女
	18260068895

	2
	万若舟
	英语152
	女
	18801580731

	3
	沈依婕
	英语131
	女
	15895880983

	4
	杜华清
	英语152
	男
	18061757356

	5
	何晨昱
	英语131
	女
	15651691288

	6
	余倩
	英语131
	女
	15895988361

	7
	王月霞
	英语133
	女
	15895898723

	8
	吴琼
	英语153
	女
	17710626393

	9
	李钰
	英语153
	女
	18061759351

	10
	何香红
	英语153
	女
	18260077300

	11
	吴伊娴
	英语153
	女
	13655184327

	12
	苏芹
	英语152
	女
	18801588390

	13
	徐若曦
	英语152
	女
	17766084820

	14
	李佳佳
	英语152
	女
	18014853187

	15
	汤璟瑶
	英语152
	女
	18652992161

	16
	王臻
	英语143
	女
	13770555258

	17
	纪晓燕
	英语143
	女
	13770553500

	18
	卢兰兰
	英语133
	女
	15895987993

	19
	肖明慧
	英语152
	女
	18260068618

	20
	王超颖
	英语142
	女
	13770552600

	21
	马晓晴
	英语141
	女
	18120176810

	22
	方晓凤
	英语141
	女
	13770552833

	23
	黄莉
	英语131
	女
	15895988927

	24
	顾蒙
	英语131
	女
	15895988717

	25
	秦泓
	英语151
	女
	17766075764

	26
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	28
	
	
	
	

	29
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	序号

(考号)
	姓  名
	级、班
	性别
	指导教师

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	

	51
	
	
	
	

	52
	
	
	
	

	53
	
	
	
	

	54
	
	
	
	

	55
	
	
	
	

	56
	
	
	
	

	57
	
	
	
	

	58
	
	
	
	

	59
	
	
	
	

	60
	
	
	
	


